
La Verrerie, gare

496 Châtel-St-Denis - St-Martin FR - La Verrerie

 Arrêts

 Haltestellen

49601 49603 49605 49607 49609 49611 49613 49615 49617

R R R R R R R R

  06:34  05:34   07:34   11:28   12:04   12:34   15:34   16:31   17:34Châtel-St-Denis, gare

  06:38  05:38   07:38   11:32   12:08   12:38   15:38   16:35   17:38Châtel-St-Denis,centre sportif

  06:44  05:44   07:44   11:38   12:14   12:44   15:44   16:41   17:44La Rougève, village

  06:45  05:45   07:45   11:39   12:15   12:45   15:45   16:42   17:45St-Martin FR, Le Jordil

  06:48  05:48   07:48   11:42   12:18   12:48   15:48   16:45   17:48St-Martin FR, La Prela

  06:49  05:49   07:49   11:43   12:19   12:49   15:49   16:46   17:49St-Martin FR, Villard

  06:50  05:50   07:50   11:44   12:20   12:50   15:50   16:47   17:50St-Martin FR, église

  06:51  05:51   07:51   11:45   12:21   12:51   15:51   16:48   17:51Besencens, Clos Devant

  06:52  05:52   07:52   11:46   12:22   12:52   15:52   16:49   17:52Bussigny-sur-Oron, croisée

  06:53  05:53   07:53   11:47   12:23   12:53   15:53   16:50   17:53St-Martin FR, village

  06:55  05:55   07:55   11:49   12:25   12:55   15:55   16:52   17:55Fiaugères, En Saubaz

  06:56  05:56   07:56   11:50   12:26   12:56   15:56   16:53   17:56Fiaugères, croisée

  06:57  05:57   07:57   11:51   12:27   12:57   15:57   16:54   17:57Fiaugères, Planches-Tuchet

  07:00  06:00   08:00   11:54   12:30   13:00   16:00   16:57   18:00Crêt-près-Semsales, école

  07:02  06:02   08:02   11:56   12:32   13:02   16:02   16:59   18:02Crêt-près-Semsales, Bremudens

  07:03  06:03   08:03   11:57   12:33   13:03   16:03   17:00   18:03Crêt-près-S.,Champ-de-l'Eglise

  07:05  06:05   08:05   11:59   12:35   13:05   16:05   17:02   18:05Grattavache, village

  07:06  06:06   08:06   12:00   12:36   13:06   16:06   17:03   18:06La Verrerie, village

  07:09  06:09   08:09   12:03   12:39   13:09   16:09   17:06   18:09La Verrerie, gare

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! 



La Verrerie, gare

496 Châtel-St-Denis - St-Martin FR - La Verrerie

 Arrêts

 Haltestellen

49619

R

  18:34Châtel-St-Denis, gare

  18:38Châtel-St-Denis,centre sportif

  18:44La Rougève, village

  18:45St-Martin FR, Le Jordil

  18:48St-Martin FR, La Prela

  18:49St-Martin FR, Villard

  18:50St-Martin FR, église

  18:51Besencens, Clos Devant

  18:52Bussigny-sur-Oron, croisée

  18:53St-Martin FR, village

  18:55Fiaugères, En Saubaz

  18:56Fiaugères, croisée

  18:57Fiaugères, Planches-Tuchet

  19:00Crêt-près-Semsales, école

  19:02Crêt-près-Semsales, Bremudens

  19:03Crêt-près-S.,Champ-de-l'Eglise

  19:05Grattavache, village

  19:06La Verrerie, village

  19:09La Verrerie, gare

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



La Verrerie, gare

496 Châtel-St-Denis - St-Martin FR - La Verrerie

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine FeiertageR

16.-20.12. / 06.01.-28.02. / 10.03.-17.04. / 05.05.-04.07. / 28.08.-10.10. / 27.10.-13.12. sauf-ohne 30.05. / 19.06. / 08.12.

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

"! 



Châtel-St-Denis, gare

496 Châtel-St-Denis - St-Martin FR - La Verrerie

 Arrêts

 Haltestellen

49602 49604 49606 49608 49610 49612 49614 49616 49618

R R R R R R R R

  06:51  05:51   07:51   11:51   12:51   15:51   16:51   17:51La Verrerie, gare

  06:52  05:52   07:52   11:52   12:52   15:52   16:52   17:52La Verrerie, village

  06:53  05:53   07:53   11:53   12:53   15:53   16:53   17:53Grattavache, village

  06:54  05:54   07:54   11:54   12:54   15:54   16:54   17:54Crêt-près-S.,Champ-de-l'Eglise

  06:55  05:55   07:55   11:55   12:55   15:55   16:55   17:55Crêt-près-Semsales, Bremudens

  06:57  05:57   07:57   11:57   12:57   15:57   16:57   17:57Crêt-près-Semsales, école

  06:59  05:59   07:59   11:59   12:59   15:59   16:59   17:59Fiaugères, Planches-Tuchet

  07:00  06:00   07:41   08:00   12:00   13:00   16:00   17:00   18:00Fiaugères, croisée

  07:01  06:01   07:42   08:01   12:01   13:01   16:01   17:01   18:01Fiaugères, En Saubaz

  07:04  06:04   07:45   08:04   12:04   13:04   16:04   17:04   18:04Besencens, Clos Devant

  07:06  06:06   07:47   08:06   12:06   13:06   16:06   17:06   18:06Bussigny-sur-Oron, croisée

  07:07  06:07   07:48   08:07   12:07   13:07   16:07   17:07   18:07St-Martin FR, village

  07:08  06:08   07:49   08:08   12:08   13:08   16:08   17:08   18:08St-Martin FR, Villard

  07:09  06:09   07:50   08:09   12:09   13:09   16:09   17:09   18:09St-Martin FR, La Prela

  07:12  06:12   07:53   08:12   12:12   13:12   16:12   17:12   18:12St-Martin FR, Le Jordil

  07:13  06:13   07:54   08:13   12:13   13:13   16:13   17:13   18:13La Rougève, village

  07:19  06:19   08:00   08:19   12:19   13:19   16:19   17:19   18:19Châtel-St-Denis,centre sportif

  07:25  06:25   08:06   08:25   12:25   13:25   16:25   17:25   18:25Châtel-St-Denis, gare

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! 



Châtel-St-Denis, gare

496 Châtel-St-Denis - St-Martin FR - La Verrerie

 Arrêts

 Haltestellen

49620

R

  18:51La Verrerie, gare

  18:52La Verrerie, village

  18:53Grattavache, village

  18:54Crêt-près-S.,Champ-de-l'Eglise

  18:55Crêt-près-Semsales, Bremudens

  18:57Crêt-près-Semsales, école

  18:59Fiaugères, Planches-Tuchet

  19:00Fiaugères, croisée

  19:01Fiaugères, En Saubaz

  19:04Besencens, Clos Devant

  19:06Bussigny-sur-Oron, croisée

  19:07St-Martin FR, village

  19:08St-Martin FR, Villard

  19:09St-Martin FR, La Prela

  19:12St-Martin FR, Le Jordil

  19:13La Rougève, village

  19:19Châtel-St-Denis,centre sportif

  19:25Châtel-St-Denis, gare

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Châtel-St-Denis, gare

496 Châtel-St-Denis - St-Martin FR - La Verrerie

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine FeiertageR

16.-20.12. / 06.01.-28.02. / 10.03.-17.04. / 05.05.-04.07. / 28.08.-10.10. / 27.10.-13.12. sauf-ohne 30.05. / 19.06. / 08.12.

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! 


